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
белью, на длит. срок. Тел.0-97-299-
77-10
• 2-комн. кв. ул. пл. р-н МcDonald's 
по ул. Киевской, 2 эт. ремонт, ме-
блир., холод.,, стир. машинка, два 
ТВ, кондиц., посуда, больш. балкон, 
6000грн/мес. Тел. 097-381-80-74.
• 2-комн. кв., 2/5эт., р-н парка Мира, 
47кв.м, 2-сторонняя, не угловая, ре-
монт, большая угловая ванна, встр.
кухня, мебель, быт.техника, кондиц., 
посуда, на длит.срок, рядом ост., 
школа, садик. Тел.0-97-598-18-88.

• 2-комн. кв., водоканал (Каштан), 
ремонт, на длит. срок, 5000. Тел.0-
67-951-50-05.
• 2-комн. кв., водоканал, р-н 5 шко-
лы, косм. рем., кафель, встр.кух-
ня, мебель, техника, на длит. срок, 
4500грн.+ ком., зимой отопл. 50/50. 
Тел. 095-167-75-16
• 2-комн. кв., на водоканале, 
Г.Бреста, евроремонт, меблир., 2-сп.
кровать, холод., стир.маш., на длит. 
срок, 5000грн.+ свет. Тел.0-98-857-
38-77.
• 2-комн. кв., сквер Космос, меблир., 
2 дивана, холод., стир. маш., гарнит., 
на длит. срок, 3000грн.+ ком.усл. 
Тел.0-96-155-17-28.
• 3-комн. кв., 3/9 эт. пан. дома, 
ул.Переяславская, с мебелью, хо-
лод., с/у разд., брон. вход. дверь, 
д/с во дворе, рядом школа, на длит. 
срок.Тел.0-98-306-91-09 (от хозя-
ина)
• 3-комн. кв., р-н Чередников, на 
длит. срок. Тел.0-66-333-61-18.
• Возьму на квартиру, частн. дом, 
одинокую женщину, после 55-лет, 
пенсион., педучилища, еврорем., 
ком. усл., кухня, ванна с быт. техн., 
стир. маш., ТВ, ПК, Wi-Fi, сад, 2 сот. 
огорода. Тел. 098-765-99-56
• Дом 70кв.м, электростанция, 3 
комн., коридор, кухня, с/у в доме, 
газ, вода, м/пл. окна, на длит. срок. 
Тел.0-67-626-43-00.
• Комн. (койко-место) для мужчин, в 
р-не водоканала, комн. от 2 до 7чел., 
на длит. срок, от 1200-1500грн./мес., 
вкл. коммун. Тел.0-96-412-24-38 Ва-
лерия.
• Комн. абитуриентов или заочни-
ков, ком. удобства, мебель, интернет, 
холод., посуда, в р-не автопарка, на 
длит. срок. Тел.0-96-436-47-69.
• Комн. с подселением, холод., стир.
маш., ТВ, 3 эт., ост.парк Мира, на 
длит. срок, недорого. Тел.0-98-334-
48-06 Елена.

 центр

• 1 комн. в 2-комн. кв. для девуш-
ки, на подселение, без в/п, прож. 
с хоз-й, р-н лётного колледжа, на 
длит. срок. Тел.3-17-56, 0-96-456-43-
62, 0-50-553-13-79.
• 1-кімн. кв., центр, част. мебльов., 
холод., диван, шафа, мет. вх. дв., м/
пл. вікна, косм.ремонт, для працю-
ючих, на трив. термін, опл. поміс. 
3000. Тел.0-67-877-00-60.
• 1-комн. кв. в центре, р-н Галактики, 
косм.ремонт, на длит. срок, 2600+ 
свет, залог. Тел.0-96-437-95-52 (от 
хозяина).
• 1-комн. кв., Победы, меблир., хо-
лод., диван, шкафы, стол, на длит. 
срок, 2500+ ком. усл. Тел.0-96-155-
17-28.
• 1-комн. кв., р-н ж.д/автовокзал, 
на длит. срок, возм.от 1мес., ре-
монт, мебель, быт.техн., кондиц., 
стир.маш., 2 спальн.места, интер-
нет, спутн., рядом ост. Тел.0-67-105-
59-20.
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Магазин на красной 
линии 45 кв.м, самый 
Центр города, хорошая 
проходимость.
Т. 067-531-19-77

Продам коммерческую 
и промышленную не-
движимость в Кремен-
чуге и районе. Вариан-
ты. www.kbc.in.ua.
Т. 067-532-33-67

Продам действующее предприятие в 
пгт Козельщина. Территория S 1 га. Цех 
520 кв.м. Админздание. 3 гаражных 
бокса. Дизельная. 2 ветки электропи-
тания (основа, резерв). Железный за-
бор по всему периметру. До Кременчу-
га 40 км. 20000. Т. 096-643-42-43

Продам высокорента-
бельный бизнес + жилье. 
Две действующие сауны 
на участке 12 соток. Все 
коммуникации. Детали по 
телефону 097-933-33-60

• 1-комн. кв., р-н Победы, 4/5 эт., 
косм.ремонт, необход.мебель, поряд. 
людям, на длит. срок, без живот-
ных, лето-2500, зима-2000+ ком.усл. 
Тел.0-97-168-70-40.
• 1-комн. кв., центр, меблир., холод., 
1/5 эт. кирп. дома, пристр. балкон с 
погребом, центр, на длит. срок, не 
агентство, 3300. Тел.0-96-168-34-62.
• 2-комн. кв. в центре, ул. Соборная, 
част. меблир., на длит. срок, 4000+ 
свет, агентство. Тел. 096-006-43-78
• 2-комн. кв., 3/5 эт. кирп. дома, 
центр, комн. и с/у разд., част. ме-
блир., хор. сост., на длит. срок, 
3000грн.+свет. Тел. 098-284-45-44
• 2-комн. кв., ул. пл., центр. 2/5 кирп. 
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